
 

 

UCHWAŁA NR XLV/325/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Pilźnie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm. ) Rada Miejska w Pilźnie uchwala , co następuje : 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Sportowa”- drodze położonej w Pilźnie gmina Pilzno, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 802/6 , 

2. Nadaje się nazwę ulica „Zygmunta Mazepy” - drodze położonej w Pilźnie gmina Pilzno, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 218,  

§ 2. Przebieg ulic przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencji gruntów w stanowiącym załącznik nr 1 i 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1899



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1899



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XLV/325/2018 Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie : nadania nazwy ulicom w Pilźnie. 

 

W związku z nasileniem się w Gminie Pilzno budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego  

w poszczególnych częściach miasta i rozwojem budownictwa na terenach budowlanych wyznaczonych  

w miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego brakowało numerów porządkowych na istniejących 

ulicach miasta Pilzno dla poszczególnych budynków. 

Wobec powyższego należało nadać nazwy ulic działkom stanowiącym drogi dojazdowe do 

powstających budynków. 

Nazwę ul Sportowa – ustalono z uwagi na zlokalizowane przy ulicy obiekty sportowe. 

Nazwę ul. Zygmunta Mazepy - Zygmunt Mazepa był lekarzem na terenie Gminy Pilzno tu mieszkał  

i pracował całe życie. Pełnił funkcje kierownika Ośrodka Zdrowia w Pilźnie. Służył swoją pracą o każdej porze 

dnia wszystkim potrzebującym pomocy. Wzywany w nocy jeździł na wizyty domowe, wzywał pogotowie do 

potrzebujących ze swojego prywatnego telefonu. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Pilźnie 

  

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1899


